
 

ORDINANZA N. 19  DEL 19/02/2024 

 

OGGETTO: Chiusura plesso Scolastico Scuola dell’Infanzia e Primaria di via A. 

Gramsci del Nostro Comune.  
 

IL SINDACO 

 
CONSIDERATO che Venerdì 23 Febbraio p.v. si provvederà all’espletamento del 

pubblico concorso per la selezione di n. 02 Istruttori di Polizia Municipale presso il 

Plesso Scolastico di Via A Gramsci ; 

CHE nello stesso Plesso sono ubicati la Scuola dell’Infanzia e la scuola Primaria del 

nostro Comune e per un regolare espletamento del concorso pubblico di cui sopra si è 

ritenuto opportuno chiudere e quindi sospendere le attività didattiche per la giornata 

del 23 Febbraio 2024; 

VISTO il D. Lgs 267/2000, in particolare l'art. 50 

ORDINA 

per i motivi di cui in narrativa, 

la chiusura plesso Scolastico Scuola dell’Infanzia e Primaria di via A. Gramsci del 

Nostro Comune il giorno 23 Febbraio 2024.  

DISPONE 

 

CHE la presente ordinanza venga affissa all’Albo Pretorio dell’Ente e sia comunicata 

all’Istituto Comprensivo Statale di San Fili. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 19/02/2024 

 
                                                                                          IL SINDACO 

                                                                                                                 Avv. Gregorio IANNOTTA 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art.3,c.2 D.Lgs n.39 
 

 

Comune di 

San Vincenzo La Costa 
Provincia di Cosenza 

 Via Municipio  -  Tel.:  0984 936009  /  936616  –  Fax.:  0984 936497 

 Sito Internet: www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it 

PI: 00395370786 

http://www.comune.sanvincenzolacosta.cs.it/



